Начальнику ИОЦ НТУ «ХПИ»
Щетинину В. П.

Служебная записка

Прошу предоставить доступ к ресурсам подписки Microsoft Imagine на 2018-2019 учебный год следующим студентам:
	№
	Ф.И.О.
	Группа
	e-mail

Декан факультета «Компьютерные

и информационные технологии»
Главчев М. И.